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ProAct förstärker närvaron på västkusten
ProAct NetWorking AB öppnar kontor i Göteborg

Efter två och ett halvt framgångsrika år i Stockholm är det nu dags för ProAct NetWorking
att etablera sig i Göteborg. ProAct NetWorking ingår i ProAct IT Group, Nordens ledande
specialist och integratör inom säker infrastruktur för verksamhetskritisk information.
Etableringen av ProAct NetWorking innebär framför allt ökat fokus på verksamhetsområdena
säkerhet, nätverk och övervakning.

– I rollen som systemintegratör är det mycket viktigt att vara nära kunderna. Göteborg är
sedan länge en region där vi är engagerade i ett stort antal projekt. Den lokala närvaron
kommer att hjälpa oss att höja tillgängligheten och därigenom kvaliteten på våra tjänster,
säger Leif Gyllenberg, VD ProAct NetWorking AB.

Etableringen av ProAct NetWorking innebär att ProAct nu lokalt kan erbjuda
specialistkompetens inom alla ProActs kompetensområden och på så sätt vara en komplett
systemintegratör inom infrastruktur.

– ProAct ska vara den naturliga partnern i Väst- och Sydsverige inom säkerhets och
nätverksområdet. Genom vår flexibla organisation, tekniska kompetens och breda urval av
partners och leverantörer blir vi ett självklart val för kunderna i regionen, säger Niklas Dahl
som tillträder som regionchef för ProAct NetWorking den 6 augusti.

För mer information, besök www.proact.se eller kontakta:
Leif Gyllenberg
VD, ProAct NetWorking
leif.gyllenberg@proact.se
Tfn: 08-410 666 00

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall, Karlskrona och Zürich, med cirka 260
personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.


